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BALTIAAN KANNATTI MENNÄ AJOISSA  
 
 
Runsaan 10 vuoden aikana on vahinkovakuuttajien määrä Virossa ja Latviassa vähentynyt puolella 
ja Liettuassakin kolmanneksella. Vuodesta 1992 Viron markkinoita aktiivisesti seurannut ja nykyi-
nen markkinajohtaja If on osallistunut aktiivisesti vahinkovakuutusmarkkinan yhtenäistämiseen.   
 
Baltiaan on If Vahinkovakuutusyhtiön toimitusjohtajan Hannu Kokkosen mielestä kannattanut 
mennä ajoissa monestakin syystä.  
 
- Bruttokansantuote (BKT) kasvaa Baltian maissa keskimäärin yli 6-7 prosenttiyksikön vuosivauh-
dilla. Työvoimakustannukset ovat murto-osan siitä, mitä ne ovat EU-maissa keskimäärin.  
 
- Vahinkovakuutuksen osuus BKT:sta on 1-2 prosentin välillä. Vakuuttamisaste on siis alhainen eli 
vakuutettavia kohteita riittää. Baltian maissa vahinkovakuutusmaksu asukasta kohden on keski-
määrin noin kymmenes siitä, mitä suomalaiset keskimäärin käyttävät vakuuttamiseen vahinkojen 
varalle.   
 
Euroopan Unioniin liittyminen tuonee myös Baltian maissa työskentelevät lakisääteisen tapaturma-
vakuutuksen piiriin, millä on suuri merkitys vahinkovakuutusmarkkinoihin. Viime keväänä lakisää-
teinen liikennevakuutus muuttui vastaamaan EU:n vaatimuksia. Merkittävintä muutoksessa on, että 
vakuutusmäärät nousivat. Baltian maissa otettu liikennevakuutus on voimassa koko EU:n alueella.   
 
- Tulevina vuosina Baltian kehittyvät markkinat kasvavat edelleen. Niille on entistä kalliimpaa, mut-
ta toisaalta helpompaa mennä, sillä lainsäädäntö ja talouden rakenne ovat yhtenäistymässä mui-
den EU-maiden kaltaisiksi.  
 
- Niin vakuutus- kuin finanssialalla yleensä tarvitaan entistä enemmän erityisosaamista ja -osaajia. 
Potentiaalia on etenkin huimaa vauhtia etenevässä sähköisessä liiketoiminnassa ja teknologian 
hyödyntämisessä ylipäätään, Kokkonen tiivistää.  
 
Baltiassa If otti ensiaskeleet Virossa Sampo-nimisenä edustustona vuonna 1992. Oma vahinkova-
kuutusyhtiö perustettiin neljä vuotta myöhemmin, mitä seurasi yhtiön perustaminen Latviaan ja 
kasvaminen Virossa markkinajohtajaksi yritysostoin. Viisi vuotta sitten perustettiin vahinkovakuu-
tusyhtiö Liettuaan. Kaikissa Baltian maissa If kasvaa nopeammin kuin vahinkovakuutusmarkkinat 
keskimäärin.  
 
Vahvuuksina Hannu Kokkonen pitää Ifin Baltian yhtiöiden vahvaa pääomapohjaa, kannattavuutta 
ja huolellista riskivalintaa korostavaa liiketoimintaa sekä kustannusseurantaa. Kaikissa maissa Ifillä 
on kattava myyntiverkosto, jota kehitetään muiden If-maiden tapaan monikanavajärjestelmäksi. 
Virossa tänä vuonna käynnistetystä puhelinpalvelukeskuksesta saadaan kokemuksia muualle Bal-
tiaan.  
 
- Uskon, että vetovoimaamme lisäävät kattavat riskienhallintapalvelut sekä nopea ja oikeudenmu-
kainen korvauskäsittely, Hannu Kokkonen toteaa.  
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